Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 01 de dezembro de 2017, Nº 2858| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002858c301122017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 057/2017-PMTF 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 057/2017-PMTF

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO:
CONSTRUPOLLI CONSTRUTORA E
INCORPORAÇÃO LTDA - EPP CNPJ:
12.220.102/0001-00. CONTRATO nº 875/2017
no valor de R$ 74.400,00 (Setenta e quatro mil e
quatrocentos reais). OBJETO: Locação de
equipamentos automotores, para atender as
necessidades de diversos órgãos públicos
municipais. PRAZO: De 01 a 31 de dezembro de
2017.

Teixeira de Freitas, 01 de dezembro de 2017.

Temóteo Alves de Brito
 Prefeito Municipal